
Karrigan Invest Holding ApS

CVR-nr.: 37459488

Giesegårdsvej 14A
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2026

Finn Holmfred Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Karrigan Invest Holding ApS
Giesegårdsvej 14A
2650 Hvidovre
e-mailadresse: karriganco@gmail.com
CVR-nr.: 37459488
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som Holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -17.590 mod kr. -13.759 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.355.971 mod kr. 1.521.922 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.590	-13.759
Resultat af ordinær primær drift		-17.590	-13.759
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.640.330	1.419.863
Andre finansielle indtægter		966.043	224.793
Øvrige finansielle omkostninger	1	-24.152	-62.548
Ordinært resultat før skat		2.564.631	1.568.349
Skat af årets resultat		-208.660	-46.427
Årets resultat		2.355.971	1.521.922
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		240.330	-1.380.138
Overført resultat		1.956.841	2.767.060
I alt		2.355.971	1.521.922

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.961.080	1.720.750
Kapitalinteresser		299.993	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.261.073	1.720.750
Anlægsaktiver i alt		2.261.073	1.720.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		987.241	1.860.757
Tilgodehavende skat		0	135.573
Andre tilgodehavender		309.375	0
Tilgodehavender i alt		1.296.616	1.996.330
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.723.338	5.843.217
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.723.338	5.843.217
Likvide beholdninger		372	507.760
Omsætningsaktiver i alt		10.020.326	8.347.307
AKTIVER I ALT		12.281.399	10.068.057

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.911.080	1.670.750
Overført resultat		10.066.119	8.109.278
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		12.185.999	9.965.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.625	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.775	93.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.400	103.029
Gældsforpligtelser i alt		95.400	103.029
PASSIVER I ALT		12.281.399	10.068.057

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.670.750	8.109.278	135.000	9.965.028
Betalt udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	240.330	1.956.841	158.800	2.355.971
Egenkapital, ultimo	50.000	1.911.080	10.066.119	158.800	12.185.999

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Rentetillæg selskabsskat	24152	62548
	<u>24152</u>	<u>62548</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2025	2024
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50000	50000
Kostpris ultimo	50000	50000
Opskrivninger primo	1670750	2650887
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1640330	1419863
Udbytte	-1400000	-2400000
Opskrivninger ultimo	1911080	1670750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1961080	1720750

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Karrigan ApS, København	<u>100%</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>8723338</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>853422</u>

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025 1
------------------------------	------------------